
Strana 1 (celkem 2) 

 

P a r t n e r s k ý  d o p i s  -  z p r a c o v a t e l é  
             
             Číslo: 3/2025 
          

 
 
 

 
 
 

 
       10.4.2025 

 
POZVÁNKA NA SEMINÁŘ „SYSTÉM JANSEN – NOVINKY, ZMĚNY, DOPLŇKY 2025“ 

 
Vážení obchodní partneři! 

Po dvou letech bychom Vás touto cestou rádi pozvali na zákaznický seminář „JANSEN – novinky, 
změny a doplňky“. V letošním roce jsme připravili změny a novinky za poslední 2 až 3 roky, včetně nejnovějších 
informací z veletrhu BAU 2025. V legislativní části připomeneme závazné normy, které při práci se systémy 
Jansen potřebujete. Opět máme pro Vás dva termíny: v Čechách a na Moravě.  
Prosíme Vás o potvrzení Vaší účasti i neúčasti nejpozději do 3.5.2025 formou odpovědního e-mailu na 
druhé straně tohoto dopisu. 
 
SEMINÁŘ ČECHY:     SEMINÁŘ MORAVA: 
Termín: 14.5.2025     Termín: 15.5.2025 
Místo: Park Hotel Průhonice    Místo: hotel Prachárna  
  Uhříněveská 12, Průhonice    Křelovská 91, Olomouc 

www. park-hotel-praha-pruhonice.cz   www.hotel-pracharna.cz 
 
Čas:  8:30 – cca 13:30 
Program: 
08,30-8,50 Prezence, přivítání účastníků, občerstvení 
08,50  Zahájení, program, představení společnosti  
 
Produktový blok  
09,00  Produktová řada JANISOL ARTE, novinka ARTE+ 
09,20  Protipožární systémy – sortiment, odolnosti 
09,35  Bezpečnostní systémy RC2/RC3 
09,45  Nové profilové skupiny JANSEN RP (Standard, Fineline, Tecline) 
10,45  Novinky BAU 2025 
11,00  Přestávka (káva, občerstvení) 
 
Blok legislativy, norem a certifikace  
11,30  Evropské klasifikace protipožárních systémů – aktuální stav  
11,45 Nové a aktualizované normy pro okna, dveře a fasády 
12,00  Udržitelnost, certifikace EPD 
12,10 Katalogy, www stránky a Docu centrum 
12,20  Diskuse, závěr 
12,30  Společný oběd 

 
Každý účastník obdrží nejnovější digitální dokumentaci systému JANSEN. Věříme, že toto naše pozvání 
přijmete a těšíme se na setkání s Vámi! 

 
 
 
Ing. Jiří Handl 
Product Manager systému Jansen 
 

Modletice 76 
251 01 Modletice 
Tel.: 323 616 130 
E-mail: jansen@ocel.cz 
www.ocel.cz/jansen 
wiki.jansencz.cz 

http://www.hotelpratol.cz/
http://www.hotel-pracharna.cz/


Strana 2 (celkem 2) 

 

ODPOVĚDNÍ LIST 
 
 
Vaši odpověď, i zápornou, prosíme zaslat na e-mailovou adresu: 
burgr@ocel.cz, nejpozději do 3.5.2025. Děkujeme Vám! 
 
 
 
 
Pan, 
paní:________________________________________________________  
 
 
 
Společnost:__________________________________________________ 
 
 
 
Potvrzuji   /  Nepotvrzuji *) zakroužkujte prosím 

 
Místo semináře: 
 
ČECHY (Průhonice) 14.5. / MORAVA (Olomouc) 15.5.  *) zakroužkujte prosím 
 
 
účast na odborném semináři „Systém JANSEN – novinky, změny, 
doplňky“ v počtu .................. osob. 
 
 
 
Podpis:_______________________   

 

 

mailto:burgr@ocel.cz

